
1 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO-LEVI 

Liceo Classico – Liceo Artistico - Liceo Musicale - Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20 - Eboli (SA) Tel. 0828/366586 C.M. SAIS059003 

Cod. Fiscale 91053310651- www.iisperitolevi.edu.it CODICE UNIVOCO UFFICIO:UF84TA 

Sede Levi - Via Pescara, 10 - Eboli (SA) Tel. 0828/366793 

sais059003@istruzione.it  -  sais059003@pec.istruzione.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N.57 - AMBITO SA-26 

Ai genitori 

 Agli alunni 

 Ai Docenti 

 Al personale ATA 

 Al DSGA  

Atti 

 Albo 

 Sede 

 

OGGETTO: Entrata posticipata per Assemblea Sindacale territoriale in modalità telematica in 

data 18 ottobre 2023 dalle ore 8:30 alle ore 10:30 - Organizzazione Sindacale FEDERAZIONE 

GILDA UNAMS di Salerno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dell’Assemblea di cui all’oggetto;  

VISTE le adesioni acquisite agli atti 

DISPONE 

l’entrata posticipata per le seguenti classi: 

 

CLASSE  SEDE PERITO  ORARIO DI ENTRATA 

II sez. A LICEO CLASSICO 9:20 

V sez. A LICEO CLASSICO 10:20 

I sez. A LICEO MUSICALE 9:20 

 

CLASSE  SEDE LEVI ORARIO DI ENTRATA 

  V sez. A LICEO ARTISTICO 9:00 

III sez. C LICEO ARTISTICO 9:00 

V sez. C LICEO ARTISTICO 10:00 

 

Per tutte le altre classi le attività didattiche si svolgeranno come da orario.   

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Laura M. Cestaro  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

http://www.iisperitolevi.edu.it/
mailto:sais059003@istruzione.it
mailto:sais059003@pec.istruzione.it



